三明学院信息工程学院关于2024年校级课程思政

教学项目拟推荐名单公示

经教师申请，专家评审，学院审核，拟推荐课程思政示范课程《传感网技术》等4门课程，课程思政教育教学改革研究项目“基于《大数据处理技术》的课程思政教学评价研究与实践”等5个项目参评2024年校级课程思政教学项目，现予以公示，如有异议请于公示期内向学院教学科研科反馈。

公示时间：2024年4月8日-10日

咨询电话：18005985611

                     三明学院信息工程学院
     2024年4月8日

	信息工程学院课程思政示范课程拟推荐名单

	推荐顺序
	课程名称
	课程学科门类
	课程类型
	负责人
	负责人职称
	团队成员

	1
	传感网技术
	工学
	专业教育课程
	余文琼
	副教授、高级实验师
	吴美瑜、吴旭平

	2
	物联网网关设计
	工学
	工学
	何力鸿
	副教授
	刘持标、周建萍、李年攸

	3
	面向对象程序设计
	工学
	工学
	惠苗
	副教授
	张标汉、刘莉、谢秋华、魏晶晶、梁金梅、孙丽丽

	4
	大学信息技术与应用
	工学、理学类
	公共基础课
	徐涛
	副教授
	张山清、陈勤、李树生、王聪、张帅、黄建茂、秦彩杰

	信息工程学院课程思政教育教学改革研究项目拟推荐名单

	推荐顺序
	项目名称
	选题方向
	课程学科门类
	课程类型
	负责人
	负责人职称
	团队成员

	1
	基于《大数据处理技术》的课程思政教学评价研究与实践
	课程思政教学评价研究与实践
	工学类
	专业选修课
	林观俊
	副教授
	尤垂桔

	2
	《网络空间安全专业导论》课程思政案例库建设
	课程思政教学资源库建设
	工学类
	专业基础课
	张标汉
	副教授
	林廷劈、刘持标

	3
	基于师范专业认证背景下数学专业《实变函数》课程思政教学改革研究
	课程思政教学资源库建设
	理学类
	专业核心课
	祁辉
	副教授
	管强、陈孝国、梁明杰、赵治汉

	4
	师范专业认证背景下常微分方程课程思政教学改革实践与研究
	课程思政教学资源库建设
	理学类
	专业核心课
	赵治汉
	讲师
	林丽华、郑书富、赵绍玉

	5
	三全育人理念下《复变函数》课程思政教学改革实践与研究
	课程思政教学资源库建设
	理学类
	专业核心课
	朱伟芬
	助教
	陈孝国、梁明杰、库福立、刘墨德